

حذف جودو کار فراری



جودوکار پیشین تیم ملی ایران با ۲ پیروزی و ۲ شکست از کسب مدال در رقابت‌های گرناسلمال زاین بارمندان مفتیمین و آخرین گرناسلمال جودو سال ۲۰۱۹، اولین نرومنتی خود که سعید مالایی بعد از اعلام پناهندگی در خود به کشور آلمان و با پرچم فدراسیون جهانی روی قاتمامی رفت و توانست عملکردی که در میان حضور تیم ملی کشتورمان داشته را به نمایش بگذارد. و در این دیدار خود در گروه شانس مجدد به «فرانک ون دیولت» نفر ششم رتبه‌بند جهانی از هلند با ضربه فنی و یک از رسیدن به تیم‌های برآمدن مالایی در گروه C بعد از یک نرومنتی استراحت «موتول لوسینی» و آرتزانتی و «لی سنگ سو» از کره جنوبی را از پیش رو برداشت و سپس در مرحله یک چهارم نهایی در بیکلار با «فوجی وارا» از ژاپن با ضربه فنی و یک از رسیدن به تیم‌های برآمدن مالایی در گروه C با شکست برابری حریف هلندی از دور مسابقات حذف شد.

حبیب زاده سرپرست فدراسیون

تنیس روی میز شد

وزیر ورزش و جوانان در حکمی بهنام حبیبزاده اموم را به عنوان سرپرست فدراسیون تنیس روی میز منصوب کرد. به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، در بخشی از حکم مسعود سلطانی پور برای حبیبزاده آمده است: با توجه به اتمام دوره ریاست ۴ ساله آقای مهرداد علی قزداشی و نظر به تعهد و تجربه جنابعالی در امور مدیریتی، به موجب این ابلاغ به عنوان «سرپرست فدراسیون تنیس روی میز» منصوب می شود. شایسته است ضمن انجام امور جاری در اتساع وقت نسبت به برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون اقدام نمایید.

ماسچرانوبه آرژانتین باز می گردد

بازیکن «هبی» چین در پایان سال میلادی به کشورش بازمی‌گردد. به نقل از ووندو دپورتیوو، خاور ماسچرانو دوباره از آژانتین باز خواهد کرد. زمانی که قرارداد این بازیکن سابق بارسلونا با هبی چین به پایان برسد او به استودیانتس می‌پیوندد. خوان سباستین ورون، رئیس باشگاه استودیانتس به این سفر کرد تا زمینه بازگشت هموطنش را رقم بزند. او توانست ماسچرانو را راضی کند چون بازیکن آژانتینی از اینتر میامی بازی برای در لیگ MLS پیشنهاد داشت. ماسچرانو دیروز پستی در اینستاگرامش منتشر کرد که کاملاً نشان می‌دهد آخرین روزهایش را در چین می‌گذراند. او نوشت: «در حالت بدرن از آخرین...» هفاب آژانتینی پس از ۱۴ سال بازی کردن در خارج از کشور به وطنش بازمی‌گردد.

حریف استقلال بدون سرمربی
به مصاف این تیم می آید

تیم فوتبال استقلال در حالی در هفته یازدهم به مصاف نساجی می رود که نیمه میزبان سرمربی را به همراه نخواهد داشت. ایوشان پرتو بعد از ۵ پیروزی متوالی در لیگ برتر، در هفته یازدهم به مصاف نساجی می رود و این اتفاق در حالی می افتد که تیم قاضمهری قادر به استفاده از سرمربی خود نیست. رضا ماهجری، سرمربی نساجی که چند روز پیش دچار مشکلات روحی شد و کارش به بستری شدن در بیمارستان کشید، بهرغم اینکه تیمیبارش را به پشت سر گذاشته و کاملاً بازی را رو شده اما امکان همراهی تیمش را در این بازی ندارد. پیگیری های خبرنگار مهر در این باره مشخص کرد رضا ماهجری به توصیه پزشکان نه تنها روی نیمکت نساجی مقابل استقلال نخواهد نشست، بلکه حتی این تیم را در ورزشگاه هم همراهی نخواهد کرد.

دیدار ایی پوشان تهران و سرخیوشان قائمشهر روز
دوشنبه چهارم آذر ساعت ۱۴:۳۰ در ورزشگاه شهید
وطنی قائمشهر برگزار می شود.

پیشنهادی از پرتغال

برای پیرانوند نیامده



مدیرعامل پرسپولیس مدعی شد برخلاف شایعات، تیمی برای بازگشت گوتگه دربارہ انتقال رایانوند در تهرآن حضور نداشته است. پیش از دیدار ۲ تیم پرسپولیس و نفت مسجدسلیمان، اخباری مبنی بر حضور یک گروه و نقل و انتقالاتی از پرتغال برای رزیر نظر گرفتند علیرضا رایانوند، گلر ملی پویش پرسپولیس و انتقال او به گیمارش فرانسه، می‌رسید اما در پایان این دیدار محمدحسن نصاری گفت: مدیرعامل باشگاه گفت: چنین شایعه‌ای صحت ندارد.

بیرانوند طی فصول اخیر همواره در صدر اخبار مربوط به جدایی از پرسپولیس و حضور در فوتبال اروپا حضور داشته و در نقل و انتقالات زمستانی و تابستانی صحبت‌هایی درباره جدایی او وجود داشت اما اکنون با نظر انصاری فرد احتمالاً او به کار خود در جمع سرخپوشان ادامه خواهد داد.

کشتی

با برگزاری دیدار فینال رقابت‌های لیگ برتر کشتی آزاد، قهرمان این دوره از شد اما مهم‌تر از قهرمانی «آزاد» گ

۱۸ دهه سالهای است که از جلا همه
کرده است. در قبال دبدار بفرز
و کشته آزادی در سالان ۱۲ هزار نفری
آزادی تهران، تیمهای ارتک خراسان
که ایران برای مساز بزرگ فرمانی
ند که در میان قهرمانی کباب ایران با
عنوان قهرمانی این رقابتها رسید
نمایی بر سکوی دوم ایستاد. در یکی
از بازیها فیصل و در سنگینوزن، کتو
۳ طلای جهان و یک برنز المپیک را
شستی کیم جون و با آنته ایران و دراندند
سال جهان روی تشک رفت و در حالی
با استفاده از نیروی جوانی و حساسیتی
در نادر دزد نهایی به برتری ۱۵ بر ۱۱
پن نتیجه یک اسامال مگر بخورد.

موضوع دیگر کاملاً متفاوت می‌شود. کالدورن و بازیکنان همگی به بدبختی‌اش اشاره می‌کنند. طبق کتاب ۱۹ هزاره، به سمت دروازه شوشا کالدورن ضربه زد، اما نتواند گل بزند. چارچوب بود اما نفت که تنها ۷ ضربه به سوی دروازه بیرانوند زده بود، تنها یک بار در چارچوب زد و آن هملان گل کل بازی را زد. به آنها توهین کرد که چرا چارچوب در کدام جزئیات بود که به آنها توهین کرد. است. اگر از موقعیت‌سوزی‌های مجیب تراتری، علویور و همچنین مهدی عبدی در این بازی بگذریم، می‌تسیم به جزئیاتی که کمتر کسی به آن توجه کرده بود. کالدورن و تیم آنالیزش خبر داشتند که نفت تا قبل از این بازی به گل ضربه سر یکی از بهترین آمارهای لیگ را با دروازه به اسم خود ثبت کرده بود؟ آنها نشنیدیم گل را هم با ضربه سر زدند تا حالا رکورد این دروازه گلرانی در لیگ نوزدهم باشند. کالدورن این را می‌دانست اما باز هم غافلگیر می‌شد، باز هم اسنم بدبختی‌اش است؟

سؤال مهم؛ به کالدرن باید فرصت داد؟

بر خلاف آن چیزی که کالدرن بیان می کند و خود را برداشتنی می داند، باید به خوش شانس او اشاره کرد؛ اگر جمعه اول آذرماه اختلالات اینترنت نبود و هواداران بیشتری می توانستند به آزادی بیان پیدا قطعاً موج اعتراض گسترده تری در خاتمه نبرد متوجه او می شد. حدود ۸ هزار هواداران روز تعطیل به آزادی آمدند و اکثریت آنها بعد از شکست، خودستار بازگشت برانکوش شدند و این، یعنی، چوب خوک کالدرن، دیگر بر شده است.

شید، حالا هیچ عذر و بهانه‌ای بعد از چهارمین لیگ در موقعیت‌سازی پیشرفت قابل قبولی آگاه هستند که بازگرداندن امیری و احمدزاده

۵ هزار و ۷۰۰ مرد اردن («نیویورک آتاتور» عمیلیات کرد، یک ریاست سرانچ نوک هرم می‌روند و با صدا داد، هیچ برای شان چاق ساخت.

محمد حسن انصاری فرد می‌دانست اگر اعتراضات دزد زمانی که سکوها غالب خالی بود و قهرمانی بر مدیریت خودش و بدون هیچ شناس قهرمانی برانکو مطرح نبود، همچون همین است تردیدی میانه راه آنها تن به تغییرات دادند جز سقوط تفاوت می‌شد. او معمار این تیم است و صفرا تا برون می‌تواند آب رفته را به جوی بازگرداند اما در سندانل و بلومنس به پارتی کشیده می‌شود.

قید بهترین مربی تاریخ خود در لیگ برتر را هم قرار دادن این بازیها یک نمای ترسناک را عرب به منطقه مین گذاری شده و مغربوبه‌ای

باحت دیگر است، باختی که زمانش مشخص
کل نمی‌زند، تیمی که مربی مرتب بازیکنانش
ستند) دل بسته، تیمی که در تمریناتش هیچ
می‌کنند، باید هم منتظر پنجمین باختش قبل

حالی که بسیاری از چهره‌های شاخص نیمه‌ی کشتنی آزاد در دیدارهای نیمه‌نهایی، رده‌بندی و فینال روی تشک رفتند اما سرمریبه تیم ملی همانند دیگر دیدارهای لیگ در سالن رقابت‌ها حاضر نشد. بیش از این و در دیدار رده‌بندی نیز دانشگاه آزاد مازندران با برتری ۶ بر ۴ مقابل «تا ثبت جهانی توس» بر سکوی سوم این رقابت‌ها قرار گرفت.

■ با غول جدید کشتی ایران آشنا شوید

همانطور که گفته شد این یک برتر کشتی در در شرایطی
با قهرمانی بازار بزرگ ایران و پایان رسیدن کار همران
تحت تاثیر نمایش تحسین برانگیز حسین احمد در قهرمانی
گرفتند. با اینکه تا قبل از مسابقه سیگین وزن تکلیف
تیم قهرمان مشخص نبود اما کشتی منظر و روبرویی
غول گرجستانی با دیده آملی کشتی ایران بودند. پس در
۱۸ ساله آملی که اخیراً قهرمان امیدهای جهان شده و
تازه را بر سر زبان‌ها انداخته. ابتدا توانست بر سر قدرت
و تحری و این غول گرجستانی مقاومت کند. بعد از اینکه
زارغ ۲ امتیاز از حریف نامدار خود گرفت. تب ناشولی با

این جوان کشتی ایران و اجرای چند باراندا
ش افتاد. ۳ دقیقه اول با همین نتیجه به پایان
چهره زارع مشخص بود که هنوز ناامید نشده
است. ۴ دقیقه دوم زارع باز هم یک امتیاز به
دست آورد و پرتابش فقط یک قدم تا بردن آخرین
در لیگ کشتی ایران فاصله داشته باشد. اگر
۱ امتیاز می‌رسید، کار برای امیرحسین تمام
انگیزه‌های غرور و هیولای قابل تحسین
راوشن کرد. در حالی که به
پید پرتابشویی خسته شده و
بازرو زنجار، کشتی‌گیر آملی
سفس چاق بود و با چند بار خاک
بر گریستن فاصله را نزدیک و نزدیکتر
سلب یک دقیقه مانده به پایان کشتی، زارع
به سالن ۱۲ هزار نفری آزادی غرق در شور و
خنده بود، در حوضش پیش افتاد. این روند تا
ادامه داشت و در نهایت هر کول ۱۸ ساله
آملی که به شدت از سوی تماشاگران تشویق

گنجزاده بهترین کاراته‌کای سنگین وزن جهان شد

ملی پوش کاراته کشورمان عنوان بهترین کاراته‌کای سنگین وزن جهان را به خود اختصاص داد. سایت فدراسیون جهانی کاراته در گزارشی درباره برگزاری مراسم برترین‌های سال ۲۰۱۹ نوشت: سجاد گنج‌زاده در وزن ۸۴+ کیلوگرم با تداوم نتایج خوب خود در رقابت‌های مختلف با رسیدن به نفر یک تکنینگ جهانی، آنقدر با قیای فاصله دارد که از هم‌کنونی می‌توان عنوان بهترین کاراته‌کای سنگین وزن جهان را به او اختصاص داد.

آیا تنها مشکل این روزهای پرسپولیس بدشانسی است؟

آسان باز!

تصور بزرگترش را آگاهانه در یک جای خاص از رودخانه که
سرعت کمتری دارد، پهن می‌کند، طبیعتاً بیشتر
از بازمانده‌ها که با تور کوچک‌تر و در جای پرشتاب جریان آب
کمین کرده است، ماهی صید می‌کند. برانکو همان صیادی
که بود که شانس را به خدمت گرفت؛ آن روز با بیرون کردن
ارامش برای که از می‌گرفتند و روز دیگر با برداشتن
که دیگران نمی‌دیدند و تصور می‌کردند وزیر در
حال قلع و قمع دقیا در خلافت!

■ ضعف نادری نمونه دیگری از جزئیات

دستم کم تا امروز کالدورن نشان داده برخلاف پراکو، اهمیت چندانی به جزئیات نمی‌کند، من هم سوال این است؛ مگر می‌شود روز ۲، روز ۳، یکشنبه ۴، ریم مختلف حاصل شود؟ در هر ۲ تاکی، یک گل‌های به ثمر رسیده توسط رقیبا، باعث اشتباه یک بازیکن یا بازیکن واحد باشد و بعد عنوان شود بدانشانی؟ محمد نادری که به صورت عصبی می‌بازی و مردم عاقله کالدورن است تا جایی که به ابتدا به خود ادا می‌کند و هیچ‌کس با او کاری و گفتار راست بسازد، نسبتا به پیراهن تیم‌های بار پراکو با آن وقت درضرب کره حریف سبیس روز ۶ بعد مجددا همان محمد نادری باز هم طی یک کره، کره، اشتباهه می‌کند تا بازیکن نفی و برخواستی و بدون مزاحمت گل حاصل می‌شود. پیرزنی تیمش را بزند اگر کالدورن و حمل عطاشی که اقلان بدانشانی می‌دانند باید تاکنون خورد و به حال عطاشی که اقلان شده است جزئیات یعنی همین موارد به ظاهر بی‌اهمیت. نیم ششما با گلزن ترین تیم روی ضربات سر، بازی دارد اما مدافعان این تیمی اینچنینی سبیل و آسان هنگام کرنر فقط بازیکن حریف را شایسته است کند

تا پیش از این کمتر کسی نسبت به ضعف نادری در سربزنی یا یارگیری آگاه بود اما حالا همه متعین و یارپیکان لیگ برتر می‌دانند که این مدافع قدبلند نقطه ضعف بزرگ وی این است که ضربه‌اش دراز نیست. به جاش، به آسمان برخاستن و ضربه زدن شش‌خ‌خلیل‌زاده که در چنین مواردی فروشش را ابرار حریف می‌گذارد، توجه کنید تا ببینید مشکل نادری در چنین صورتی ریشه در ترس از صدمه‌ی ست سر و صورت دارد. او به صورتی غریزی از درگیری هوایی با صورت می‌هراسد و این یک هدیه بزرگ برای همه مهاجمانی است که هنگام کتو، نادری مامور می‌شود. همان‌شان است، البته بره‌اند تمام و کامل یک شکست به نفع نادری که غیرمنصفانه است. در تنای دیگری مستوجب کر، بود و دلیل اصلی باخت را باید در آنجا دیگری جستجو کرد. دردرس در خط حمله و ضرباتی که به صورت باور نکردنی همه می‌تواند دروازه نفت خاوسته می‌شود درست جایی که سوشا هم می‌تواند داشت. سوشا روز فوق‌العاده‌ای نشان داد. گذشت اما نگاه‌های موقتیت‌های پرسپولیس پشت سر می‌دهد و بیش از آنکه مدیون رفلس‌هایش باشد، نان جاش‌های خوش‌بار خورد. قرمزها از فاصله چند قدمی، توپ‌ها را درست همان جایی می‌زدند که او ایستاده بود. در مابقی موارد هم تفرای، امیری و ضربات‌شان جایی در چارچوب نداشت و به راحتی بیرون رفت.

